GABINETE DO MINISTRO
<!ID1202304-0>

PORTARIAS Nº 181 DE 30 DE JUNHO DE 2008

O MINISTRO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições estabelecidas nos
arts. 1º e 5º do Decreto nº 6.077, de 10 de abril de 2007, e no art. 4º do Decreto nº 5.115, de 24 de junho de 2004, e considerando as
informações constantes dos processos relacionados no Anexo Único desta Portaria, resolve:

Art. 1º Deferir o retorno ao serviço no quadro de pessoal da Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB, dos empregados
constantes do Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º Cabe à CONAB notificar os empregados para se apresentarem ao serviço, no prazo de 30 (trinta dias), conforme determina o
§1º do art. 4º do Decreto nº 6.077, de 10 de abril de 2007.

Art. 3º Os empregados deverão se apresentar à CONAB no prazo de 30 (trinta) dias, contados da notificação a que se refere o artigo
anterior.

Parágrafo único. A não apresentação do empregado no prazo mencionado no caput implicará renúncia ao direito de retornar ao
serviço.

Art. 4º Os efeitos financeiros do retorno ao serviço dar-se-ão a partir do exercício do empregado na CONAB.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ANEXO
CPF  Nome  Processo nº

057.766.513-87 ALDEMIR ALVES DA SILVA  04599.507899/2004-05
534.928.547-53 ANA MARIA OLIVEIRA FERREIRA  04599.509468/2004-75; Ap 04500.005823/2004-83

164.966.203-34 ANTÔNIO EDMILSON DOS SANTOS  04599.507901/2004-38

643.370.577-49 ANTÔNIO JOSÉ DO ESPÍRITO SANTO
FERNANDES  04599.508685/2004-48

167.977.013-68 ANTÔNIO ODÉCIO DE VASCONCELOS  04599.507935/2004-22
545.845.237-20 ARNALDO ALVES DOS SANTOS  04599.506931/2004-27; Ap 04500.005720/2004-13

774.522.247-87 AUDY ANTÔNIO BRAGA  04599.506930/2004-82; Ap 04500.005695/2004-78

135.497.742-49 EDINALDO PONCE DE LEÃO  04500.004990/2004-15 e Ap 04500.007058/2004-36

546.429.736-72 FERNANDO LUIZ ELIOTÉRIO  04599.521044/2004-89; Ap 04599.506922/2004-36

166.295.663-00 FRANCISCO CARLOS NORONHA  04599.509250/2004-11
249.023.651-20 FRANCISCO DE ASSIS MOREIRA FAÇANHA  04599.509036/2004-64; Ap 04599.509899/2004-31

e 04500.004766/2004-15
730.599.357-34 GENÁRIO RIGUETTI GUERRA  04599.513046/2004-02; Ap 04599.500089/2004-10

059.493.004-91 GERALDO LUIZ DOS SANTOS  04599.506953/2004-97
857.714.147-00 HAMILTON BUTTA DE SIQUEIRA  04500.005772/2004-90; Ap 04599.509946/2004-47

e 04599.510395/2004-64
612.378.687-34 IVAN DE ALMEIDA RAMALHO  04599.509485/2004-11; Ap 04500.005379/2004-04

309.750.697-72 IVAN RODRIGUES BRAGA  04500.006099/2004-13; Ap 04599.509494/2004-01

689.790.107-53 IVANETE MELOTTI DO NASCIMENTO  04599.500092/2004-33; Ap 04599.513049/2004-38

138.313.644-00 JADELSON CADETE GOMES  04599.508417/2004-26
695.558.697-15 JADIR MARIANO TAVARES  04599.500093/2004-88; Ap 04599.513050/2004-62

161.820.064-04 JOÃO BATISTA RODOPIANO DA SILVA  04599.506791/2004-97; Ap 04500.005782/2004-25

272.604.454-91 JOÃO DE SALES PEREIRA  04500.005333/2004-87 Ap 04599.508790/2004-87 e
04599.507926/2004-31

496.322.647-20 JOÃO SOARES DA SILVA FILHO  04500.005330/2004-43; Ap 04599.509478/2004-19

122.227.394-20 JOSÉ ALBERTO DOS SANTOS LUNA  04599.508266/2004-14
001.886.927-03 JOSÉ AURENIO CARDOZO  04500.005769/2004-76; Ap 04599.509490/2004-15

e 04500.006250/2004-13
549.366.167-53 JOSÉ BALTAZAR RÉGIS  04500.005781/2004-81; Ap 04599.509491/2004-60

e 04599.509945/2004-01
374.450.304-68 JOSÉ ZITO DO NASCIMENTO SILVA  04599.507975/2004-74

439.837.077-34 JOVENTINO RODRIGUES DE MESQUITA
FILHO  04599.508271/2004-19

058.719.484-72 KERMIT VICENTE DE OLIVEIRA  04500.005430/2004-70; Ap 04599.508206/2004-93

413.078.797-72 LUIZ ARTHUR SANTOS NERY DA FONSECA  04599.509038/2004-53; Ap 04599.506813/2004-
19;04599.513054/2004-41 e 04599.500097/2004-66

085.466.651-68 MARALICE DE SOUZA COSTA  04599.506914/2004-90
346.948.547-04 MARCELO SANTOS REIS  04599.523020/2004-64; Ap 04500.006101/2004-46

475.435.586-53 MÁRCIA DE OLIVEIRA BORGES  04599.510425/2004-32; Ap 04599.510392/2004-21

618.086.017-34 MARCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA FREIRE  04500.005307/2004-59; Ap 04599.506915/2004-34

242.389.961-00 MARCO AURÉLIO SILVA  04599.508554/2004-61; Ap 04599.507883/2004-94

761.351.797-72 MARIA CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS  04599.500098/2004-19; Ap 04599.513055/2004-95

418.620.747-04 MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA  04500.005537/2004-18
150.816.303-06 MARIA DO ROZÁRIO DE SOUSA ANDRADE  04599.507849/2004-10; Ap 04500.007687/2004-66

417.870.726-49 MARIA DOS REIS LUZ SANTOS  04599.512582/2004-82; Ap 04599.510433/2004-89

133.446.684-04 MARIA ESTELA DE HOLANDA BARBOSA  04599.507941/2004-8
421.766.116-91 MARIA LEONILIA LOPES  04599.510431/2004-90
145.395.513-53 MARIANO GOMES DA SILVA  04599.507879/2004-26; Ap 04500.007688/2004-19

e 03090.000865/2001-91
389.061.475-20 ROGÉRIO JORGE DA GAMA  04599.509110/2004-42; Ap 04500.007383/2004-07

e 04599.508190/2004-19
217.467.293-68 VITURINO PEREIRA DA SILVA  04500.004802/2004-41; Ap 04599.509120/2004-88

e 04599.508472/2004-16
D.O.U.; 30/06/2008

Seção 2
Pág.: 47